
PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO       il D.Lgs. 165 del 30 maggio 2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

 

VISTI i CC.CC.NN.LL. dell’area V della dirigenza sottoscritti in data 11 aprile 2006, 15 luglio 2010 e il 

C.C.N.L. del personale dell’area istruzione e ricerca per il triennio 2016 – 2018 sottoscritto in 

data 08/07/2019; 

 

VISTA la legge 15 luglio 2011 n. 111, come modificata dalla legge 12 novembre 2011 n. 183, che fissa 

nuovi parametri per il dimensionamento delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione n. 17877 del 9 giugno 2021 relativa a conferme, conferimenti, 

mutamenti e mobilità interregionale dei dirigenti scolastici per l’anno scolastico 2021- 2022; 

 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 11699 del 15 giugno 2021 relativa a conferme, conferimenti, 

mutamenti e mobilità interregionale dei dirigenti scolastici con decorrenza dal 1° settembre 2021; 

 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 12107 del 19 giugno 2021 che rettifica l’elenco delle sedi 

disponibili dal 1 settembre 2021 per l'assegnazioni ai dirigenti scolastici; 

 

VISTA la Deliberazione n. XI/4077 della Giunta della Regione Lombardia del 21 dicembre 2020 avente 

ad oggetto "Approvazione del piano di organizzazione della rete delle istituzioni scolastiche per 

l'a.s. 2021/2022"; 

 

VISTO il  proprio  DDG  prot.  n.  1594  del  30  giugno  2021  con  il  quale  viene  definito  il contingente 

dei posti disponibili per la mobilità interregionale in ingresso; 

VISTO il proprio DDG n. 1692 del 15.07.2021, relativo alla pubblicazione degli affidamenti degli incarichi 

dirigenziali con effetto dal 1° settembre 2021; 

VISTO il proprio DDG n. 1744 del 19.07.2021, relativo alla rettifica degli affidamenti degli incarichi 

dirigenziali con effetto dal 1° settembre 2021; 

PRESO ATTO del decreto dell’USR per il Lazio n. 520 del 22.07.2021 che ha disposto l’assegnazione della 

dott.ssa Anna Rita D’Auria alla regione Lazio; 

PRESO ATTO del decreto dell’USR per la Campania n. 28743 del 27.07.2021 che ha disposto l’assegnazione 

del dott. Vincenzo Falco alla regione Campania 

DECRETA 

Art. 1 

E’ disposta la seguente rettifica ed integrazione al proprio DDG n. 1744 del 19/7/2021 relativo agli affidamenti 

degli incarichi dirigenziali ed alla mobilità dei dirigenti scolastici con effetto dal 1° settembre 2021. 

 

 

 

mailto:drlo@postacert.istruzione.it


PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
 

INTEGRAZIONE MOBILITA’ INTERREGIONALE IN USCITA  

Provincia Comune 

Tipologia 

istituzione 

scolastica 

Codice Scuola Denominazione Indirizzo  COGNOME  NOME DESTINAZIONE 

BS 
LONATO DEL 
GARDA 

IS 

 
BSIS03300R IS "L. CEREBOTANI" VIA GALILEI  1 FALCO VINCENZO CAMPANIA 

MI MILANO IC MIIC8D200D 
IC VIA CONSOLE 

MARCELLO 

VIA CONSOLE MARCELLO 

9 
D’AURIA ANNA RITA LAZIO 

 

Art. 2 

Per effetto di quanto disposto dal presente decreto, è integrato e rettificato l’allegato “B” al proprio DDG n. 

1744/2021 relativo alla mobilità interregionale dei dirigenti scolastici della Lombardia. 

Art. 3 

Il presente provvedimento ha valore di formale notifica a ciascuno degli interessati. 
 
Art. 4 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro, 
ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. 165/01. 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Augusta CELADA 

 
 

 

 

 

Destinatari:  

- Dirigenti Scolastici interessati  

- Ministero dell’Istruzione – Direzione Generale per il Personale Scolastico – Ufficio II 

- Dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale dell’USR per la Lombardia 

 

 

 

mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2021-08-09T15:24:03+0000
	CELADA AUGUSTA


		2021-08-10T13:54:13+0200
	protocollo




